
PORZĄDEK NABOŻEŃSTW;   
XXX Tydzień okresu zwykłego, 23 X - 30 X 2022 r. 

        NIEDZIELA (dnia 23 października) 
7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Rafała z okazji urodzin 
9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Urszuli i Tomasza z okazji 20 rocznicy ślubu  
11,30 Dziękczynno-błagalna Agnieszki i Rafała z okazji 19 rocznicy ślubu 
16,00 Nabożeństwo różańcowe 
16,30 W intencji mieszkańców ul. Morcinka 24 

        PONIEDZIAŁEK (dnia 24 października) 
7,00 Za †† rodziców Jana, Marię, Rozalię i Jana 
16,30 Nabożeństwo różańcowe 
17,00 Za † Lidię Kacyrz w rocznicę śmierci i zmarłych z rodziny 
 
      WTOREK (dnia 25 października) 
7,00 Za † Franciszkę w rocznicę śmierci oraz  Józefa 
16,30 Nabożeństwo różańcowe 
17,00 Za †† Annę Mendrek, rodziców z obu stron i brata              

        ŚRODA (dnia 26 października) 
7,00 Za †† dziadków Emilię i Józefa oraz Zofię i Jana   
16,30 Nabożeństwo różańcowe 
17,00 Za † Bartłomieja Adamka            

        CZWARTEK (dnia 27 października) 
7,00 Za † Władysławę Kinach, od córki i syna z rodzinami, poza parafią: od Bogusi z 
rodziną 
16,30 Nabożeństwo różańcowe 
17,00 Za Polaków mieszkających za granicą oraz w intencjach parafialnej wspólnoty 
Apostolstwa Dobrej Śmierci           

        PIĄTEK (dnia 28 października), święto śś. Apostołów Szymona i Judy Tadeusza 
7,00 Za † Elżbietę Szotek, od siostry Ireny Bączek oraz rodziny Wajdzik 
16,30 Nabożeństwo różańcowe 
17,00 Za †† rodziców Stefanię i Daniela          

       SOBOTA (dnia 29 października) 
7,00 Za † Janinę Gąsiorowską, od Beaty i Darka Matuszków z rodziną 
16,30 Nabożeństwo różańcowe 
17,00 Za † Edwarda Gruszkę w rocznicę śmierci            

       NIEDZIELA (dnia 30 października) 
7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Ewy i Marka z kolejnej rocznicy ślubu 
9,30 W intencji żywych i zmarłych członków Żywego Różańca naszej parafii  
11,30 1. W intencji kapłanów; 2. Dziękczynno-błagalna w intencji rocznego dziecka Igi 
oraz w intencji rodziców Agaty i Marcina 
16,00 Nabożeństwo różańcowe 
16,30 W intencji mieszkańców Leopoldyny z okazji urodzin z prośbą o zdrowie, Boże 
błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE,  
XXX NIEDZIELA ZWYKŁA,  23 X 2022 r. 

 
 
1. Dziś w całym Kościele obchodzimy Światowy Dzień Misyjny pod hasłem 
„Będziecie moimi świadkami”, który rozpoczyna Tydzień Misyjny. Składka dzi-
siejsza jest na cele misyjne. Dzieci naszej parafii wraz z p. katechetką przeprowa-
dzają kiermasz misyjny, z którego dochód będzie przeznaczony na pomoc misjo-
narzom w Boliwii. 
 
 
 2. Zapraszamy do licznego udziału w ostatnim tygodniu października w nabożeń-
stwach różańcowych - dziś o g. 16, a w tygodniu o g. 16,30. Szczególną intencją 
nabożeństw w tym tygodniu będą intencje misyjne. 
 
 
3. Spotkania formacyjne: - we wtorek o g. 19 – wraz ze wspólnotą św. Bogurodzi-
cy zapraszamy na adorację Najświętszego Sakramentu z modlitwą uwielbienia; 
- w czwartek Msza popołudniowa w intencji Apostolstwa Dobrej Śmierci; 
- w piątek po wieczornej Mszy św. spotkanie młodzieżowej wspólnoty Effatha; 
- w sobotę po rannej Mszy św. – spotkanie Apostolatu Maryjnego; 
- w sobotę po wieczornej Mszy św. ks. Mikołaj zaprasza na pierwsze organizacyj-
ne spotkanie osoby spośród młodzieży i dorosłych, które chciałyby włączyć się w 
działalność zespołu wokalno-instrumentalnego przy naszej parafii. 
 
 
4. W piątek przypada święto śś. Apostołów Szymona i Judy Tadeusza; jest to 
dzień imienin ks. Biskupa Seniora Tadeusza Rakoczego, które ogarniamy modli-
twą. 
 
 
5. Bóg zapłać za sprzątanie kościoła i ofiarę na kwiaty mieszkańcom ul. Morcinka 
9 i 18, w najbliższą sobotę prosimy o sprzątanie mieszkańców ul. Morcinka 13.  
 

____________- 
Nie zapominajmy nigdy o pokornej modlitwie, bo ona przenika obłoki.  

Nie zapominajmy nigdy o tym, że Bóg jest z nami i nam błogosławi,  
byśmy wypełnili swe powołanie jako misjonarze w swoich własnych domach. 



 

 Biuletyn Niedzielny  

Parafii Matki Bożej Różańcowej w Skoczowie 
 Nr 43(401/2022),  dnia 23 października 2022 r.   

W tym numerze 

Intencje mszalne        2 
Ogłoszenia                  3 
Niedziela Misyjna     4 

Kancelaria  
parafialna czynna : 

pon. i pt. g. 8 - 9; 
wt. i czw. - 15,30 - 16,30; 

środa - 18 - 19 
 

Msze św. 
w niedziele:  

7,30, 9,30, 11,30, 16,30  
(od czerwca do sierpnia - 

wieczorna Msza o g. 19,00);  
w tygodniu:   
7,00 i 17,00  

Spowiedź św.  
codziennie pół godziny  

przed Mszą św. 

Msza św. z modlitwą  
o uzdrowienie -   
I wtorki o g. 19. 
Msza szkolna 

dla dzieci i młodzieży –  
I piątek, g. 17

 

Liturgia chrzcielna 
i błogosławienie  
rocznych dzieci 

III niedziela miesiąca, g. 11,30 
 

Adoracja  
Najśw. Sakramentu 
i wspólna Koronka 

do Miłosierdzia Bożego  
w środy, piątki 

od g. 15 do 17, w pozostałe dni 
tygodnia  g.16-17 

w I piątki, g. 8 do 17  
i od 20 do 7 rano 

 
Indywidualne  

błogosł. kapłańskie: 
po każdej Mszy św. 

 

PARAFIA  MATKI  BOŻEJ  RÓŻAŃCOWEJ w SKOCZOWIE 
ul. Harcerska 12, 43-430 Skoczów, tel. 33 8577160;  mail: parafiagornybor@gmail.com   

konto bankowe.: Bank Spółdzielczy w Skoczowie, nr 95 8126 0007 0003 5129 2000 0010  

 XXX Niedziela zwykła.; Czytania mszalne:  
 Syr 35, 12-18; Ps 34; 2 Tm 4, 6-9. 16-18; Łk 18, 9-14;  
Czytanie z  Księgi Syracha 
     Pan jest Sędzią, który nie ma względu na osoby. Nie bę-
dzie miał On względu na osobę przeciw biednemu, owszem, 
wysłucha prośby pokrzywdzonego. Nie lekceważy błagania 
sieroty i wdowy, kiedy się skarży. Kto służy Bogu, z upodo-
baniem będzie przyjęty, a błaganie jego dosięgnie obłoków.    
Modlitwa biednego przeniknie obłoki i nie ustanie, aż dojdzie 
do celu. Nie odstąpi, aż wejrzy Najwyższy i ujmie się za spra-
wiedliwymi, i wyda słuszny wyrok. 
Czytanie z  2 Listu św. Pawła do Tymoteusza 
             Najdroższy:   Krew moja już ma być wylana na ofiarę, 
a chwila mojej rozłąki nadeszła. W dobrych zawodach wystą-
piłem, bieg ukończyłem, wiary ustrzegłem. Na ostatek odłożo-
no dla mnie wieniec sprawiedliwości, który mi  
w owym dniu odda Pan, sprawiedliwy Sędzia, a nie tylko 
mnie, ale i wszystkim, którzy umiłowali pojawienie się Jego.   
Pospiesz się, by przybyć do mnie szybko. W pierwszej mojej 
obronie nikt przy mnie nie stanął, ale mię wszyscy opuścili: 
niech im to nie będzie policzone. Natomiast Pan stanął przy 
mnie i wzmocnił mię, żeby się przeze mnie dopełniło głosze-
nie Ewangelii i żeby wszystkie narody je posłyszały; wyrwany 
też zostałem z paszczy lwa.   Wyrwie mię Pan od wszelkiego 
złego czynu i wybawi mię, przyjmując do swego królestwa 
niebieskiego; Jemu chwała na wieki wieków. Amen.  
Słowa Ewangelii wg św. Łukasza 
    Jezus powiedział do niektórych, co ufali sobie, że są spra-
wiedliwi, a innymi gardzili, tę przypowieść: «Dwóch ludzi 
przyszło do świątyni, żeby się modlić, jeden faryzeusz, a drugi 
celnik. Faryzeusz stanął i tak się w duszy modlił: „Boże, dzię-
kuję Ci, że nie jestem jak inni ludzie, zdziercy, oszuści, cu-
dzołożnicy, albo jak i ten celnik. Poszczę dwa razy w tygo-
dniu, daję dziesięcinę ze wszystkiego, co nabywam”. Nato-
miast celnik stał z daleka i nie śmiał nawet oczu wznieść ku 
niebu, lecz bił się w piersi i mówił: „Boże, miej litość dla 
mnie, grzesznika”.   Powiadam wam: Ten odszedł do domu 
usprawiedliwiony, nie tamten. Każdy bowiem, kto się wywyż-
sza, będzie poniżony, a kto się uniża, będzie wywyższony». 

WPROWADZENIE 
 

Bóg nie ma względu na 
osoby, dlatego nas 

wszystkich wezwał do 
wiary i pragnie obdaro-

wać swymi dobrami. 
Aby z nich czerpać, to On 
i Jego prawo, a nie drugi  

człowiek mają być dla 
chrześcijanina jedynym 

punktem odniesienia. Dzi-
siejsza Ewangelia wzywa 
nas, by pokładać ufność w 
Bożym miłosierdziu, a nie 

w zadowoleniu z bycia 
lepszym od innych. 

Uczestnicząc  
w Eucharystii dołączmy 
nasz głos do pokornej 

modlitwy całego Kościo-
ła, by przyszło Boże Kró-

lestwo, a ludzie żyli  
w prawdzie i miłości.  

 
 

Światowy Dzień Misyjny’ 2022 

„Będziecie moimi świadkami” to hasło tegorocznego 
Dnia Misyjnego. Słowa papieża Franciszka z orędzia na 
ten Dzień: „Ten sam Duch, który prowadzi Kościół po-
wszechny, inspiruje także zwyczajnych mężczyzn i ko-
biety do nadzwyczajnych misji. I tak się stało dokładnie 
dwieście lat temu, gdy pewna młoda Francuzka, Paulina 
Jaricot, zainicjowała Dzieło Rozkrzewiania Wiary. Cho-
ciaż sama żyła w niedostatku, poszła za Bożym natchnie-
niem, tworząc sieć modlitwy i zbiórek na rzecz misjona-
rzy, żeby wierni mogli czynnie uczestniczyć w misji «aż 
po krańce ziemi». Z tego genialnego pomysłu narodził 
się Światowy Dzień Misyjny, który obchodzimy co roku, 
a z którego ofiary, zbierane we wszystkich wspólnotach, 
przeznaczone są na fundusz powszechny, poprzez który 
papież wspiera działalność misyjną”. 

„Papieskie Dzieła Misyjne są po to, by budzić w nas 
chęć, budzić w nas radość do realizacji hasła „Będziecie 
moimi świadkami”. 

Niedziela Misyjna to taki dzień w roku, kiedy każdy  
z nas może pomóc misyjnym terytoriom we wszystkich 
częściach świata, niosąc Chrystusową Ewangelię nadziei 
i miłości. Warto budować Kościół, aby każdy człowiek 
zagubiony, poszukujący, ubogi i potrzebujący mógł do-
świadczyć Bożej miłości.  

Jak co roku także i w naszej parafii nie tylko poprzez 
codzienną modlitwę, składkę podczas Mszy św., ale  
i przez organizowany ponownie przez p. katechetkę kier-
masz misyjny możemy pomóc konkretnej cząstce dzieła 
misyjnego, jaką są potrzeby misjonarzy w Boliwii. 
        ZM 

mailto:parafiagornybor@gmail.com

